Que, con la Nota de Coordinación N° 011-2014-OPPM/MPSM, de fecha 14/10/2014, proveniente de la Oficina 
de Procuraduría Publico Municipal de esta Municipalidad Provincial de San Martín, indica el cumplimiento de pago de 
los intereses legales ascendente a la suma de S/. 432.14 (Cuatrocientos Treinta y dos con 14/100 Nuevos 
Soles), que declaro fundada la pretensión del pago de Beneficios Sociales y/o Indemnización u Otro Beneficios 
Económicos a favor del Sr. REMBERTO YSUIZA FASANANDO; de lo contrario la entidad incurrirá en el delito 
contra la administración pública en su modalidad de desobediencia y resistencia de la autoridad, contemplada en el

[...]

Artículo Primero.- AUTORIZAR a la Gerencia de Administración y Finanzas de esta Municipalidad 

Provincial de San Martín para que ordene a quien corresponda el PAGO de la liquidación de intereses legales, 
producto de la deuda laboral ascendente a la suma de S/. 432.14 (Cuatrocientos Treinta y Dos con 14/100 
Nuevos Soles) a favor del Sr. REMBERTO YSUIZA FASANANDO; en caso de incumplimiento la entidad estará 
incurriendo en delito contra la Administración Pública contemplada en el código penal.

Artículo Segundo.- La Gerencia de Administración y finanzas vía Oficina de Tesorería son los responsables